determine, ~s sacres competentes, o encaminhamento do Castranóvel as localidades dc
lmbaá e Plano Alto
2. Justifica-se o presente, pelo forte apelo das cornunidaces, considerando a alta
demanda de animais.
3. Por sim, é imporante mencionar que as localidades jtn:as possuem cerca de
6.800 (seis mil e oitoCentos) habita-ites e diversas demandas induindo questões sanitárias, o
que se soma a dificuldade de trânsito em virtude da distância até o centro da cidade.

Atenciosamente,

ler. J0A1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUGUAIANA

Secretaria Municipal do Meio Ambiente